UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	SỞ TÀI CHÍNH 			Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

						Bình Phước, ngày 14 tháng 12 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần lễ 51 (từ ngày 17/12/2018 đến ngày 21/12/2018)

THỨ HAI(17/12):
Sáng:
[bookmark: _GoBack]1. Giám đốc Trần Văn Mi và các Phó Giám đốc: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự họp kinh phí mua sắm, lắp đặt thiết bị nội thất trong nhà tưởng niệm thuộc khu di tích Quốc gia đặc biệt Căn cứ Bộ Chỉ huy quân giải phóng Miền Nam – Tà Thiết.
Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 tại Hội trường Sở.
3. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo Kết quả giải quyết nội dung kiến nghị của Công ty CP KT HT Becamex Bình Phước.
Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ BA (18/12)
Sáng:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách nhà nước năm 2019.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.
Cùng dự: Trưởng phòng Quản lý ngân sách Vũ Mạnh Tiến, Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách Lê Sỹ Tiến chuẩn bị tài liệu.
2. Các Phó Giám đốc: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi – Bí thư Đảng uỷ và các Phó Giám đốc: Họp lấy phiếu tín nhiệm đối với các đồng chí là Giám đốc và Phó Giám đốc Sở.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường Sở.
Kính mời dự: Đại diện Văn phòng Tỉnh uỷ; Ban Tổ chức; Uỷ ban kiểm tra; Sở Nội vụ.
Cùng dự: Trưởng các phòng thuộc Sở; Bí thư Chi đoàn; Chủ tịch Công đoàn.
2. Giám đốc Trần Văn Mi : Dự tổng kết tình hình thực hiện Chương trình MTQG Xây dựng Nông thôn mới năm 2018 và phương hướng nhiệm vụ năm 2019; báo cáo kết quả thẩm định và bỏ phiếu công nhận 09 xã về đích nông thôn mới năm 2018.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường Tỉnh ủy.
Cùng dự: Phó trưởng phòng Tài chính đầu tư Dương hoàng Anh Toàn.
3. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự Đại hội Hội Nữ doanh nhân tỉnh Bình Phước nhiệm kỳ III (2017 – 2022) (dự sau khi kết thúc bỏ phiếu tín nhiệm)
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường tỉnh
THỨ TƯ(19/12)
Sáng:
1. Giám đốc Trần Văn Mi – Bí thư Đảng ủy và các Phó Giám đốc: Dự họp kiểm điểm tập thể, cá nhân và đánh giá phân loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên của Đảng uỷ Sở và tập thể, cá nhân lãnh đạo Sở năm 2018.
Kính mời dự: Ban Thường vụ Đảng uỷ khối cơ quan; các ban xây dựng đảng của Đảng uỷ khối; Thường trực Tỉnh uỷ; đồng chí Huỳnh Thị Hằng – PCT TT.UBND tỉnh; đại diện Văn phòng Tỉnh uỷ; đại diện Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở.
Cùng dự: Bí thư các Chi bộ; lãnh đạo các phòng thuộc Sở; Chủ tịch Công đoàn; Bí thư Đoàn Thanh niên.
2. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo uỷ quyền Lãnh đạo Phòng Tài chính - HCSN: Họp triển khai nhiệm vụ tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi năm 2019
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi và Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Họp Ban Chỉ đạo xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất 2019.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ NĂM (20/12)
Sáng:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Hội nghị đánh giá một năm thực hiện Quyết định số 999-QĐ/TU ngày 10/4/2018 của Tỉnh ủy.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Tỉnh uỷ.
2. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự Lễ khai mạc Hội thi văn nghệ “Mãi mãi tuổi xanh” chào mừng kỷ niệm 74 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2018).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường tỉnh.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Kiểm tra định kỳ hệ thống lồng quay số mở thưởng tại Công ty TNHH MTV XSKT&DVTH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Công ty TNHH MTV XSKT  và DVTH Bình Phước.
2. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Họp Ban Tổ chức rà soát lại công tác chuẩn bị tổ chức giải Vô địch Việt dã leo núi toàn quốc “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 25, năm 2019
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại UBND thị xã Phước Long.
3. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (21/12)
Sáng:
1. Giám đốc Trần Văn Mi và các Phó Giám đốc: Viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm 74 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh.
Cùng dự: Tất cả công chức thuộc Sở.
2. Giám đốc Trần Văn Mi: Dùng cơm thân mật nhân kỷ niệm 74 năm Ngày thành lập QĐND Việt Nam, 73 năm Ngày truyền thống LLVT tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 11 giờ 00 tại Bộ CHQS tỉnh.
3. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự họp Ban Tổ chức Hội thao Giáo dục QP&AN học sinh THPT năm học 2018-2019.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường B, Sở Giáo dục và Đào tạo.
4. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Làm việc với Chi ủy, BGĐ, trưởng, phó các phòng Sở Thông tin và truyền thông về tình hình thực hiện nhiệm vụ của sở năm 2018, kiểm tra hệ thống CNTT tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Sở Thông tin và Truyền thông.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi và các Phó Giám đốc: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BẢY (22/12)
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Dự Lễ dâng hương tại Khu di tích lịch sử quốc gia Bộ Chỉ huy miền Tà Thiết nhân kỷ niệm 74 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Khu di tích lịch sử quốc gia Bộ Chỉ huy miền Tà Thiết.
2. Lãnh đạo Phòng TCDN: Dự giám sát quay số mở thưởng.
	Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 tại Công ty TNHH MTV XSKT và DVTH Bình Phước.
* Lưu ý: Nếu lãnh đạo Sở dự họp thì các phòng nghiệp vụ chuẩn bị nội dung báo cáo trước 01 ngày để lãnh đạo nắm nội dung dự họp; Các cuộc họp uỷ quyền VP làm báo vắng và uỷ quyền gửi cơ quan chủ trì.

Nơi nhận:	TL.GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;		CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VP(VA).

			   Trần Văn Sang

	4
	Lịch công tác tuần được đăng tải trên websitehttp://stcbinhphuoc.gov.vn